
令和 ７年 6月 2日
お客様　各位

         株式会社 ISEKI Japan

東北ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長　加藤　敏幸

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、長年にわたりお引き立ていただきました、「 上北 営業所 」は、諸般の事情により

令和 ７年 ６月末日をもちまして、天間林営業所に統合することとなりました。

　今後は、設備等の充実した 「 天間林営業所 」より、皆様の農業経営のサポートやアフ

ターフォローをさせていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　皆様のご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、今後のますますのご健勝をお祈り

申しあげます。

　まずは、略式ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。

　尚、後日改めまして、担当者よりご挨拶に伺いますので、併せてご連絡申し上げます。

謹白

１．閉鎖する営業所 青森営業部　上北 営業所

２．閉鎖時期 令和 ７年　６月末

統合にあたり、引っ越し作業を7月22日から8月8日頃
予定としておりますので、ご不便をおかけいたしますが、
ご理解の程、よろしくお願いいたします。

３．今後の担当営業所 青森営業部　天間林 営業所

〒039-2828 青森県上北郡七戸町字森ヶ沢310-7
電話番号　0176-68-2121

担当者：榊　和美 携帯番号 080-5737-7160

以上

上北営業所　統合閉鎖のお知らせ

記

(株）ISEKI Japan 

天間林営業所 


